tam annonam a modo vendiderint, de uno- atque Pictavensis comitissa, divini amoris

quoque cestario Sanctus Saturninus & ca- devotione compuncta, concedo & dono &
nonici sui unam junctatam suscipiant, ut in perpetuum ratum esse praecipio ec-

quidquid invasione hujus ecclesiae deli- clesiae beati Saturnini tam praesentibus

querint, hoc modo satisfactione corrigant. quam futuris libertatem, quod habeant in

Item quidquid antecessores nostri ei loco burgo unum sutorem & unum pellificem

bénigne contulerint concedimus & con- qui consuant eis vestimenta sua, sine omni

cedendo nostrae mentis optima voluntate quaestu, sine omni censu, sine omni usu

,

confîrmamus & adquietamus. Hoc benefi- excepta justicia nostra, si in eis evenerit.

cium piecanonici recognoscentes in neces- Praeterea & concedo & dono eis liberam

sitatibus nostris expenderùnt de thesauris facultatem, quod si quis honores eorum
ecclesiae Sancti Saturnini prius quatuor vastaverit vel bona eorum rapuerit & ad-

libras auri & dimidiam de auro purissimo monitus corrigi vel rapta restituere nolue-

& postea octingentos solidos Tolosanae rit, quod in burgo vel in civitate eum
monetae decennis. Quae dona superius de- distringant & accipiant, donec eis satisfa-

nominata atque nostra benigna voluntate ciat & res eorum restituât. Insuper vero

concessa in amore Dei omnipotentis ego concedo & dono eis facultatem liberam,

Willelmus comes Pictavensis & uxor mea quod ubicumque voluerint in burgo faciant

Philippa donamus ecclesiae Sancti Satur- unum furnum & in dominio suo possideant

nini &canonicis ibidem sibi ad serviendum & teneant & habeant. Et istud totum facio

constitutis, & hoc totum concedimus & spontanea, non invita, pro redemptione

damus pro salute nostrarum animarum & animae meae & animae patris mei Guil-

pro salute animae Willelmi soceri nostri lermi & aliorum parentum meorum. Tes-

& pro salute totius nostrae progeniei tam tes sunt domnus Robertus de Arborecello,

praeteritae quam successurae. Hoc donum Munio, Arnaldus, Petrus Baptisatus, Ar-

facimus in praesentia Bernardi vicecomilis naldus Mancus.
Bitterensis & Ademari vicecomitis Tolo-
sani, & confîrmamus in testimonio eorum-
dem, & Domino annuente in posterum
nos hoc donum ad melius perducturos esse 401. — CCCXXIII
promittimus. Facta cuarta in mense julio,

sub die dominica, régnante Philippo rege, Fondation du monastère de Saint-

An
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Éd.orig,
1. 11,

col. 349.

anno M xcviii, indictione [VIJ. Sign. Pé-